[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГОСЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   12.11.2013 года                                                            № 108-а

    О прогнозе социально-экономического развития

    Красновского сельского поселения

   Краснинского района  Смоленской области

   на 2014-2016 годы»

    Администрация Красновского сельского поселения Краснинского района  Смоленской области
постановляет:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  на 2014 год
и на плановый период 2015-2016 годов.
Глава Администрации

Красновского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                             И.А.Костина